SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria Nº 02/ 2021 - EEM ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA

O Diretor Escolar da EEM ANTÔNIO REGINALDO MAGALHÃES DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO

carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021,

DIVULGA o seguinte resultado PRELIMINAR:

NOME

DISCIPLINA/COMP

ONENTE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

PLANO DE

AULA

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO FINAL

Lidiane Ferreira de Amorim Português 30,0 10,0 40,0 1º

Elis Regina de Oliveira Português
18,0 8,5 26,5 2º

Jackeline de Freitas Costa  Sociologia
27,0 4,5 31,5

1º

Jéssica Holanda Queiroz Paes Sociologia
28,5  2,5 31,0

2º

Potiretama – CE, 03 de novembro de 2021

_____________________________________

Élida Bezerra Costa

Diretora Escolar